平成23年11月18日（金）

       電気学会東京支部茨城支所

       支所長 栗原 和美(茨城大学工学部)

       幹事長 坂口 春典(日立電線株式会社)

平成23年度電気学会茨城支所 講演会開催のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、電気学会茨城支所では、下記のとおり講演会を開催する運びとなりました。

つきましては、会員・非会員を問いませんので皆様多数お誘い合わせの上、ご聴講いただ

きますようご案内いたします。

 ご不明の点等ございましたら下記事務局宛にお問い合わせ下さい。

記

１．日 時    平成２３年１２月９日(金) １５：００～１６：３０

２．場 所    茨城大学工学部 Ｅ５棟８階 イノベーションルーム

（日立市中成沢町４-１２-１）

３．演 題    ｢スマートコミュニティのビジネス展開に向けた取り組み｣

           ～プラント、スマートグリッド、情報・制御システムなどの

                技術連携で構築する社会インフラのグローバル実証～

４．講 師    株式会社日立製作所 森田 清紀氏

５．参加費    無料

６．定員    100名（定員になり次第、申込みを締切ります）

７．申込期限    平成２３年１２月２日（金）

８．申込方法    住所、氏名、所属（勤務先または学校名）、連絡先電話番号、

FAX番号を明記の上、FAXまたはe-mailにてお申し込みください。

お願い：駐車場がありませんので、出来るだけ公共交通機関をご利用下さい。

    （常陸多賀駅より、中央線経由バスで約１０分の「茨大前」下車）

主催） 電気学会東京支部茨城支所

以 上

【申込・問合先】

  〒319-1414 茨城県日立市日高町５丁目１番１号

日立電線株式会社 技術研究所 電子部品研究部

  千綿 直文 （e-mail：chiwata.naofumi@hitachi-cable.co.jp）

  Tel: 0294-25-3825 Fax: 0294-43-7495